
Zarządzenie nr 34/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 24.04.2020r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora 62/2019 z dnia 4.10.2019r. wprowadzającego 

Regulamin realizowania przez uczestników studiów doktoranckich Projektu ImPRESS 

projektów badawczych finansowanych w ramach Umowy z MNiSW o współfinansowanie 

realizacji projektu międzynarodowego współfinansowanego w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie realizowania przez uczestników studiów doktoranckich Projektu ImPRESS 

projektów badawczych finansowanych w ramach Umowy z MNiSW o współfinansowanie 

realizacji projektu międzynarodowego współfinansowanego w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 34/2020, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się definicje w brzmieniu: 

„Projekt – projekt naukowy/badawczy realizowany przez Doktoranta zgodnie ze 

złożonym wnioskiem” 

„Dział Rozwoju i Ewaluacji – zespół pracowników administracyjnych Działu Rozwoju  

i Ewaluacji UMB obsługujących Projekt ImPRESS” 

2) w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowego naboru na studia 

doktoranckie w ramach Projektu ImPRESS, Prorektor ds. nauki i rozwoju na 

wniosek Kierownika studiów doktoranckich może wyrazić zgodę na otwarcie 

dodatkowego naboru wniosków dla osób nowoprzyjętych, wyznaczając termin 

takiego naboru.” 

3) wyrazy Dział Nauki zastępuje się wyrazami Dział Rozwoju i Ewaluacji. 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu realizowania przez uczestników studiów doktoranckich 

Projektu ImPRESS projektów badawczych finansowanych w ramach Umowy z MNiSW o 

współfinansowanie realizacji projektu międzynarodowego współfinansowanego  w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

